

NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS

CNPJ: 33.842.718/0001-84

Inscrição Estadual: 260108170

Rua: Acesso BR 282, Plínio Arlindo de Nes 6911

Bairro : Belvedere

Chapecó-SC

Telefone (fax): (49) 33284718

E-mail: gerenciansc12@gmail.com

CEP: 89.810-460

Pregão Eletrônico 028/2024

Município de Major Vieira

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Total: 10.086,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IPUA	Modelo: UND
Descrição: AGUA MINERAL, GALAO 20 LITROS.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 16,81	Valor Unit.: 16,81	Total Item: 10.086,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 007	Total: 9.912,00
Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: TERRA VIVA	Modelo: CAIXA
Descrição: LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES DE 1LT CADA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 66,08	Valor Unit.: 66,08	Total Item: 9.912,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 117	Total: 2.860,00
Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: IPUA	Modelo: UND
Descrição: AGUA MINERAL - COPO, NATURAL SEM GAS, EMBALAGEM PRIMARIA COPO DE POLIETILENO LACRADO COM TAMPA ALUMINIZADA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 35,75	Valor Unit.: 35,75	Total Item: 2.860,00
LOTE 5	Item: 5	Quant.: 1 Unidade: Unidades	

Num: **Total: 71,40**
046

Marca:
COCA
MAR

Modelo: UND

Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGENS COM 900ML CADA. ROTULO DE INFORMACOES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 6 MESES APOS A ENTREGA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7,14 **Valor Unit.: 7,14** Total Item: 71,40

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.213,00**

Item: 7 Unidade: Unidades Marca: FRUKI Modelo: UND

Descrição: REFRIGERANTE SABOR COLA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (COCA-COLA, PEPSI, AGUA DA SERRA E CINI)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,13 **Valor Unit.: 12,13** Total Item: 1.213,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 787,00**

Item: 8 Unidade: Unidades Marca: FRUKI Modelo: UND

Descrição: REFRIGERANTE SABOR LIMAO NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (SPRITE, AGUA DA SERRA, CINI E SUKITA)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,87 **Valor Unit.: 7,87** Total Item: 787,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 830,00**

Item: 9 Unidade: Unidades Marca: FRUKI Modelo: UND

Descrição: REFRIGERANTE SABOR GUARANA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (GUARANA ANTARCTICA, AGUA DA SERRA, CINI E KUAT)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,30 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 830,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 856,00**

Item: 10 Unidade: Unidades Marca: FRUKI Modelo: UND

Descrição: REFRIGERANTE SABOR LARANJA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (FANTA, AGUA DA SERRA, CINI E SUKITA)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,56 **Valor Unit.: 8,56** Total Item: 856,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 836,10**

Item: 11 Unidade: Unidades Marca: FRUKI Modelo: UND

Descrição: REFRIGERANTE SABOR UVA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (FANTA, AGUA DA SERRA, CINI E SUKITA)

Quantidade: 90 Val. Ref.: 9,29 **Valor Unit.: 9,29** Total Item: 836,10

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 836,00**

Item: 12 Unidade: Unidades Marca: FRUKI Modelo: UND

Descrição: REFRIGERANTE SABOR FRANBOESA NORMAL, GARRAFA PET 02 LITROS. MARCA DE REFERENCIA: (MAX, AGUA DA SERRA E CINI)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,36 **Valor Unit.: 8,36** Total Item: 836,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 658,00**

Item: 13 Unidade: Unidades Marca: COCAMAR Modelo: UND

Descrição: SUCO DE NECTAR DA FRUTA, EMBALAGEM UHT, PRONTO PARA BEBER, NATURAL DIVERSOS SABORES CAJU, UVA, LIMAO, PESSEGO, TANGERINA, ABACAXI, MORANGO, MANGA, LARANJA E MARACUJA SEM ADICAO DE ACUCAR, PODENDO SER ADICIONADO DE OUTROS INGREDIENTES PERMITIDOS, COM VALIDADE MINIMA DE 10 MESES NA DATA DA ENTREGA. MARCA DE REFERENCIA: (DEL VALLE, MARATA, MAGUARY, SU FRESH E DA FRUTA)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,58 **Valor Unit.: 6,58** Total Item: 658,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 1.300,00**

Item: 14 Unidade: Unidades Marca: BARAO Modelo: CAIXA

Descrição: CHA SABORES DIVERSOS, CAIXA COM 25 SAQUINHOS. (MARCA DE REFERENCIA MATTE LEAO)

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 1.300,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 14.400,00**

Item: 15 Unidade: Unidades Marca: COPAREAL Modelo: PACOTE

Descrição: LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO 400G

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 11,92 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 14.400,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 2.852,00**

Item: 18 Unidade: Unidades Marca: PICCININI Modelo: PACOTE

Descrição: BISCOITO SALGADO AGUA E SAL, EMBALAGEM COM NO MINIMO 360G (MARCA REFERENCIA SALT PLUS OU GALO).

Quantidade: 400 Val. Ref.: 7,13 **Valor Unit.: 7,13** Total Item: 2.852,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 126 **Total: 4.490,00**

Item: 19 Unidade: FARDOS Marca: IPUA Modelo: FARDOS

Descrição: AGUA MINERAL SEM GAS, 500 ML, FARDO CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 17,96 **Valor Unit.: 17,96** Total Item: 4.490,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 3.117,00**

Item: 20 Unidade: FARDOS Marca: IPUA Modelo: FARDO

Descrição: AGUA MINERAL COM GAS, 500 ML, FARDO CONTENDO 12 UNIDADES.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 20,78 **Valor Unit.: 20,78** Total Item: 3.117,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 4.500,00**

Item: 21 Unidade: Unidades Marca: ALTO ALEGRE Modelo: UNIDADE

Descrição: ACUCAR REFINADO ESPECIAL, EMBALAGEM 5 KG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 20,63 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 4.500,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 19.730,00**

Item: 22 Unidade: Unidades Marca: IGUAÇU Modelo: UND

Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EMBALADO A VACUO, INTENSIDADE 7, COM SELO ABIC E SAC DA EMPRESA EM SUA EMBALAGEM, PACOTE DE 500G. (MARCA REFERENCIA MELITTA OU DAMASCO).

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 19,73 **Valor Unit.: 19,73** Total Item: 19.730,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 1.377,00**

Item: 23 Unidade: PACOTE Marca: HAPY Modelo: PACOTE

Descrição: COPO PLASTICO 180 ML. EMBALAGEM CONTENDO 100 UND

Quantidade: 300 Val. Ref.: 4,59 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 1.377,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 421,20**

Item: 24 Unidade: PACOTE Marca: HAPY Modelo: PACOTE

Descrição: COPO PLASTICO PARA CAFEZINHO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES

Quantidade: 90 Val. Ref.: 4,68 **Valor Unit.: 4,68** Total Item: 421,20

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 246,60**

Item: 31 Unidade: Unidades Marca: ALIANÇA Modelo: UND

Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL. EMBALAGEM DE VIDRO DE 1 LITRO. SEM ADICAO DE CONSERVANTES E DE ACUCAR, COM ROTULO E VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,33 **Valor Unit.: 12,33** Total Item: 246,60

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 225,00**

Item: 32 Unidade: Unidades Marca: IGUAÇU Modelo: UND

Descrição: FILTROS DE PAPEL PARA COAR CAFE, N.Âº 103, CAIXA CONTENDO 30 (TRINTA) FILTROS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,45 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 225,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 155,70**

Item: 35 Unidade: Unidades Marca: APTI Modelo: UND

Descrição: ACHOCOLATADO EM PO - CARACTERISTICAS TECNICAS: FONTE DE 7 VITAMINAS, ENRIQUECIDO COM FERRO E ZINCO. INSTANTÂNEO, A BASE DE CACAU E ACUCAR, DEVE SER PREPARADO COM INGREDIENTES SAOS E LIMPOS DE PRIMEIRA QUALIDADE, TENDO APARENCIA DE PO FINO, HOMOGENEO, COR MARROM, ODOR CARACTERISTICO, SABOR PROPRIO. EMBALAGEM PRIMARIA: SACOS DE POLIETILENO ATOXICO, LEITOSO, RESISTENTE, TERMOSSOLDADO. PACOTES DE 400 G

Quantidade: 10	Val. Ref.: 15,57	Valor Unit.: 15,57	Total Item: 155,70
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 130	Total: 346,20
Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: LOCATELI	Modelo: UND
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLASTICO DE 22 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMESTICA.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,54	Valor Unit.: 11,54	Total Item: 346,20
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 149	Total: 892,50
Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: VIDA	Modelo: UND
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO, CONCENTRADO, NEUTRO, BIODEGRADAVEL, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, PARA LAVAGEM DE LOUCA E TALHERES, FRASCO COM 500 ML.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 892,50
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 110	Total: 2.073,00
Item: 38	Unidade: Unidades	Marca: AMDM	Modelo: UND
Descrição: AGUA SANITARIA EMBALAGEM COM 05 LITROS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,82	Valor Unit.: 13,82	Total Item: 2.073,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.183,50
Item: 39	Unidade: Unidades	Marca: AMDM	Modelo: UND
Descrição: DESINFETANTE PERFUMADO 2 LITROS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 7,89	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 1.183,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.172,00
Item: 41	Unidade: Unidades	Marca: ULTRAFREECH	Modelo: UND
Descrição: DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL EM SPRAY, 360ML. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. MARCA DE REFERENCIA: BOM AR OU GLADE.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,72	Valor Unit.: 11,72	Total Item: 1.172,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 009	Total: 234,00
Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: SANY	Modelo: UND
Descrição: PEDRA SANITARIA COM SUPORTE PLASTICO, PESO APROXIMADO 30 GRAMAS, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 2,34	Total Item: 234,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	Total: 296,20
Item: 47	Unidade: PACOTE	Marca: BRAIMPAK	Modelo: PCT
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 15L, ROLO COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,81	Valor Unit.: 14,81	Total Item: 296,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 082	Total: 878,40
Item: 48	Unidade: PACOTE	Marca: BRAIMPAK	Modelo: PCT
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 30L, ROLO COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 10,98	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 878,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.280,00

Item: 49	Unidade: PACOTE	Marca: BRAIMPAK	Modelo: PCT
Descrição: SACO DE LIXO P/USO DOMESTICO, CAPACIDADE 50L, ROLO COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 16,00	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.280,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 126	Total: 1.508,00
Item: 50	Unidade: PACOTE	Marca: ALVEFLOR	Modelo: PCT
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO, NAO RECICLADO, INTERFOLHAS, DUAS DOBRAS. FARDO: COM 1.000 FOLHAS, EMBALADAS INTERNAMENTE EM 4 MACOS DE 250 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 18,85	Valor Unit.: 18,85	Total Item: 1.508,00

Nos preços proposto estão inclusos todos os custos e despesas, encargos e incidências, direito ou indiretos, inclusive IPI ou ICMS, se houver incidência, não importando a natureza, que recaiam sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, inclusive o frete, a carga e descarga, que ocorrerão também por nossa conta e risco.

Local e Prazo de Entrega: Conforme Edital

Validade da Proposta Comercial :Conforme o Edital

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: Conforme Edital

Dados Bancários da Licitante:
Banco do Brasil
Agência: 7643-0
Conta Corrente: 23.336-6

Chapecó/SC, 28 de Agosto de 2024.

GISELE DOS SANTOS
SOCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 037.326.939-02 ID: 4193480